
Rekapitulace objektů stavby

Stavba: Odstranění stávajících objektů, garáží, dílen, márnice, školící místnosti a prostoru pro výuku v areálu domova seniorů

Objednatel:
Zhotovitel: Zpracoval: Soviar

Místo: Břeclav Datum: 6.9.2018

Kód Zakázka Cena bez DPH DPH snížené DPH základní Cena s DPH

1180163

Odstranění stávajících objektů, garáží, dílen, 
márnice, školící místnosti a prostoru pro výuku v 
areálu domova seniorů 3 190 029,00 0,00 669 906,09 3 859 935,09

001 - SO 01
Administ 001 - SO 01 Administrativ... 526 844,59 0,00 110 637,36 637 481,95
002 - SO 02 
Sklady 002 - SO 02 Sklady 80 599,98 0,00 16 926,00 97 525,98
003 - SO 03 
Sklad po 003 - SO 03 Sklad potravin 240 039,31 0,00 50 408,26 290 447,57
004 - SO 04 
Zpevněné 004 - SO 04 Zpevněné ploc... 662 887,50 0,00 139 206,38 802 093,88
005-
Vedlejší
rozpo 005 - Vedlejší rozpočtové... 119 000,00 0,00 24 990,00 143 990,00
SO 04 001
Pol SO 04 001 Pol 1 560 657,62 0,00 327 738,10 1 888 395,72

Celkem 3 190 029,00 0,00 669 906,09 3 859 935,09

PB SCOM s.r.o.
Radniční 28

Hranice I - Místo ^
753 Ol Hranice

IČO: 25397087 DIČ: CZ25397087

Strana 1 z 1



SOUHRNNÝ LIST STAVBY
Kód: kolOOS

Stavba: Odstranění stávajících objektů v areálu domova důchodců Břeclav

JKSO: CC-CZ:
Místo: Břeclav Datum: 6.9.2018

Objednatel: IČ:

Město Břeclav DIČ:

Zhotovitel: IČ: 25397087
PB SCOM s.r.o. DIČ: CZ25397087

Projektant: IČ:

Zpracovatel:

DIČ:

IČ:

Poznámka:

DIČ:

Náklady z rozpočtů 1 629 371,38
Ostatní náklady ze souhrnného listu 0,00

Cena bez DPH 1 629 371,38

DPH základní 21,00% ze 1 629 371,38 342 167,99
snížená 15,00% ze 0,00 0,00

Cena s DPH v CZK 1 971 539,37

Projektant

Datum a podpis: Razítko

Objednavatel

Datum a podpis: Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko

Strana 1 z 2



REKAPITULACE OBJEKTU STAVBY
Kód: kolOOB

Stavba: Odstranění stávajících objektů v areálu domova důchodců Břeclav

Místo: Břeclav Datum: ##

Objednatel: Město Břeclav Projektant:
Zhotovitel: PB SCOM s.r.o. Zpracovatel:

Kód Objekt Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

1) Náklady z rozpočtů 1 629 371,38 1 971 539,37

001 SO 01 Administrativa, dílny, garáže, márnice 526 844,59 637 481,95

002 SO 02 Sklady 80 599,98 97 525,98
003 SO 03 Sklad potravin 240 039,31 290 447,57

004 SO 04 Zpevněné plocha, drobné SO, oplocení 662 887,50 802 093,88

005 Vedlejší rozpočtové náklady 119 000,00 143 990,00

2) Ostatní náklady ze souhrnného listu 0,00 0,00

Ostatní náklady 0,00 0,00
Vyplň vlastní 0,00 0,00
Vyplň vlastní 0,00 0,00
Vyplň vlastní 0,00 0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 1 629 371,38 1 971 539,37

Strana 2 z 2



krycí list rozpočtu

Stavba:

Objekt:

JKSO:
Místo:

Objednatel:
Město Břeclav

Odstranění stávajících objektů v areálu domova důchodců Břeclav

001 - SO 01 Administrativa, dílny, garáže, márnice

Břeclav
CC-CZ:
Datum:

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:
PB SCOM s.r.o.

IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

06.09.2018

25397087

CZ25397087

Poznámka:

Náklady z rozpočtu 521 844,59
Ostatní náklady 5 000,00

Cena bez DPH 526 844,59

DPH základní 21,00% ze 526 844,59 110 637,36

snížená 15,00% ze 0,00 0,00

Cena s DPH v CZK 637 481,95

Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko

Projektant

Datum a podpis: Razítko

Objednavatel

Datum a podpis: Razítko

Strana 1 z 4



REKAPITULACE ROZPOČTU

Místo:

Odstranění stávajících objektů v areálu domova důchodců Břeclav

001 - SO 01 Administrativa, dílny, garáže, márnice

Břeclav Datum: 06.09.2018

Objednatel: Město Břeclav Projektant:
Zhotovitel: PB SCOM s.r.o. Zpracovatel:

Kód - Popis Cena celkem [CZK]

1) Náklady z rozpočtu 521 844,59

HSV - Práce a dodávky HSV 521 844,59
1 - Zemní práce 17 922,34

9 ■ Ostatní konstrukce a práce, bourání 200 657,11

997 - Přesun sutě 303 265,14

2) Ostatní náklady 5 000,00

Zařízení staveniště 3 000,00
Projektové práce 0,00
Územní vlivy 1 000,00
Provozní vlivy 1 000,00
Jiné VRN 0,00
Kompletační činnost 0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 526 844,59

Strana 2 z 4



ROZPOČET

Odstranění stávajících objektů v areálu domova důchodců Břeclav

001 - SO 01 Administrativa, dilny, garáže, márnice

Břeclav Datum: 06.09.2018

Objednatel: Město Břeclav
Zhotovitel: PB SCOM s.r.o.

Projektant:
Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady z rozpočtu 521 844,59

HSV - Práce a dodávky HSV 521 844,59
1 - Zemní práce__________________________________ ________________ ___________________________17 922,34

Hlnnhom i a m noTar»a-7£an\/<-h \t hnrmneí hř 7
K 131201101

Hloubení jam nezapažených v hornině tř. 3
objemu do 100 m3

m3 41,003 84,00
i

3 444,25;

"podkladní vrstva pod zákl. deskou -odhad"

0,2"5,84*(3,8+18,77+5,79+2,78+2,43+1,535) 41,003

2 K 162301101
Vodorovné přemístění do 500 m 
výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 m3 133,003 30,00 3 990,09

"odvoz v rámci areálu"

41,003
"dovoz v rámci areálu"

92

Součet

41,003

92,000

133,003

3 K 167101101 Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3 m3 92,000 24,00 2 208,00

"pro zásyp"

92 92,000

4 K 174101101
Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů
sypaninou se zhutněním

m3 92,000 90,00 8 280,00!
1

"po vybourání základů"

92 92,000

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 200 657,11

5 K 981011312
Demolice budov zděných na MVC podíl 
konstrukcí do 15 % postupným rozebíráním m3 867,598 144,00 124 934,11

6,74*4,39*4,585

(6,74*34,73+0,15*10,31+0,37*0,65*2)*3,1

Součet

135,664

731,934

867,598

6 K 981511114
Demolice konstrukcí objektů z betonu 
železového postupným rozebíráním m3 39,450 660,00 26 037,00

J
"zákl. deska"

263*0,15 39,450

7 K 981511116
Demolice konstrukci objektů z betonu prostého
postupným rozebíráním

m3 118,300 420,00 49 686,00

"základy viz. TZ"
92

"podlaha"

263*0,1

Součet

92,000

26,300

118,300

997 - Přesun sutě 303 265,14

8 K 900901
Odstranění vnitřního vybavení, nábytku,
technologických zařízení

soub 1,000 54 000,00 54 000,00

9 K 997006512
Vodorovné doprava suti s naložením a složením
na skládku do 1 km t 572,234 52,80 30 213,96

10 K 997006519
Příplatek k vodorovnému přemístěni suti na 
skládku ZKD 1 km přes 1 km

t 10 872,446 1,20 13 046,94

Strana 3 z 4



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

K 997013831
Poplatek za uloženi na skládce (skládkovné) 

plavebního odpadu směsného kód odpadu 170 
i 904

t 572,234 360,00 206 004,24

VP - Vícepráce 0,00

Strana 4 z 4



krycí list rozpočtu

Stavba: Odstraněni stávajících objektů v areálu domova důchodců Břeclav

Objekt: 002 - SO 02 Sklady

JKSO:
Místo: Břeclav

CC-CZ:
Datum: 06.09.2018

Objednatel:
Město Břeclav

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:
PB SCOM s.r.o.

IČ:
DIČ:

25397087
CZ25397087

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu 
Ostatní náklady

Cena bez DPH

75 599,98
5 000,00

80 599,98

DPH základní
snížená

21,009S ze
15,00% ze

80 599,98
0,00

16 926,00 
0,00

Cena s DPH v CZK 97 525,98

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel

Datum a podpis: Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko

Strana 1 z 4



REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Odstranění stávajících objektů v areálu domova důchodců Břeclav

Objekt: 002 - SO 02 Sklady

Místo: Břeclav Datum: 06.09.2018

Objednatel: Město Břeclav Projektant:
Zhotovitel: PB SCOM s.r.o. Zpracovatel:

Kód - Popis Cena celkem [CZK]

1) Náklady z rozpočtu 75 599,98

HSV - Práce a dodávky HSV 75 599,98
1 - Zemní práce 2 433,01

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 22 940,02

997 - Přesun sutě 50 226,95

2) Ostatní náklady 5 000,00
Zařízení staveniště 3 000,00
Projektové práce 0,00
Územní vlivy 1 000,00
Provozní vlivy 1 000,00
Jiné VRN 0,00
Kompletační činnost 0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 80 599,98

Strana 2 z 4



ROZPOČET

Objednatel:
Zhotovitel:

Odstranění stávajících objektů v areálu domova důchodců Břeclav

002 - SO 02 Sklady

Břeclav Datum: 06.09.2018

Město Břeclav 
PB SCOM s.r.o.

Projektant:
Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady z rozpočtu 75 599,98

HSV - Práce a dodávky HSV
1 - Zemní práce

75 599,98 
2 433,01

1 K 131201101
Hloubení jam nezapažených v hornině tř. 3
objemu do 100 m3

m3 3,658 84,00 307,27

"podkladní vrstva pod zákl. deskou"

0,2*3,6*5,08 3,658

2 K 162301101
Vodorovné přemístění do 500 m 
výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 m3 17,658 30,00 529,74

"odvoz v rámci areálu"

3,658

"dovoz v rámci areálu"

14

Součet

3,658

14,000

17,658

3 K 167101101 Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3 m3 14,000 24,00
I

336,00:

"pro zásyp"

14 14,000

4 K 174101101
Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů 
sypaninou se zhutněním

m3 14,000 90,00 1 260,00

"po vybourání základů"

14 14,000

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 22 940,02

5 K 981011314
Demolice budov zděných na MVC podíl 
konstrukcí do 25 % postupným rozebíráním m3 93,139 144,00 13 412,02

4,4*5,88*3,6 93,139

6 K 981511114
Demolice konstrukcí objektů z betonu 
železového postupným rozebíráním m3 3,881 660,00 2 561,46

"zákl. deska"

4,4*5,88*0,15 3,881

7 K 981511116
Demolice konstrukcí objektů z betonu prostého 
postupným rozebíránim

m3 16,587 420,00 6 966,54

"základy viz. TZ"

14

"podlaha"

4,4*5,88*0,1

Součet

14,000

2,587

16,587

997 - Přesun sutě 50 226,95

8 K 900901
Odstraněni vnitřního vybavení, nábytku, 
technologických zařízeni

soub 1,000 12 000,00 12 000,00

9 K 997006512
Vodorovné doprava suti s naložením a složením 
na skládku do 1 km

t 87,757 52,80 4 633,57

10 K 997006519
Příplatek k vodorovnému přemístění suti na 
skládku ZKD 1 km přes 1 km

t 1 667,383 1,20 2 000,86

11 K 997013831
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) 
stavebního odpadu směsného kód odpadu 170 
904

t 87,757 360,00 31 592,52

Strana 3 z 4



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

VP - Vícepráce 0,00

Strana 4 z 4



KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Odstranění stávajících objektů v areálu domova důchodců Břeclav

Objekt: 003 - SO 03 Sklad potravin

JKSO: CC-CZ:
Místo: Břeclav Datum: 06.09.2018

Objednatel: IČ:

Město Břeclav DIČ:

Zhotovitel: IČ: 25397087

PB SCOM s.r.o. DIČ: CZ25397087

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu 235 039,31
Ostatní náklady 5 000,00

Cena bez DPH 240 039,31

DPH základní 21,00% ze 240 039,31 50 408,26
snížená 15,00% ze 0,00 0,00

Cena s DPH v CZK 290 447,57

Projektant

Datum a podpis:Razítko

Zpracovatel

!

j Datum a podpis:Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 1 z 4



REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Odstranění stávajících objektů v areálu domova důchodců Břeclav

Objekt: 003 - SO 03 Sklad potravin

Místo: Břeclav Datum: 06.09.2018

Objednatel: Město Břeclav Projektant:
Zhotovitel: PB SCOM s.r.o. Zpracovatel:

Kód - Popis Cena celkem [CZK]

1) Náklady z rozpočtu 235 039,31

HSV - Práce a dodávky HSV 232 999,31
1 - Zemní práce 11 698,02

3 - Svislé a kompletní konstrukce 3 900,00
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 36 585,60

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 58 618,08

997 - Přesun sutě 121 327,82

998 - Přesun hmot 869,79

PSV - Práce a dodávky PSV 2 040,00
784 - Dokončovací práce - malby a tapety 2 040,00

2) Ostatní náklady 5 000,00
Zařízení staveniště 3 000,00
Projektové práce 0,00
Územní vlivy 1 000,00

Provozní vlivy 1 000,00
Jiné VRN 0,00
Kompletační činnost 0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 240 039,31

Strana 2 z 4



ROZPOČET

Stavba: Odstranění stávajících objektů v areálu domova důchodců Břeclav

Objekt: 003 - SO 03 Sklad potravin

Místo: Břeclav Datum: 06.09.2018

Objednatel: Město Břeclav Projektant:
Zhotovitel: PB SCOM s.r.o. Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady z rozpočtu 235 039,31

HSV - Práce a dodávky HSV 232 999,31
1 - Zemní práce__________________________________ ________________ __________ __________ 11 698,02

1 K
131201101 IHloubení jam nezapažených v hornině tř. 3

objemu do 100 m3 m3 28,050 84,00 2 356,20

"podkladní' vrstva pod zákl. deskou -odhad”

1,3‘(4,5*5,6-2,455*2,85+1,67*2,02) 28,050

2 K 162301101
Vodorovné přemístění do 500 m 
výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 m3 39,000 36,00 1 404,00

"odvoz v rámci areálu"

19,5 19,500
"dovoz v rámci areálu"

19,5 19,500

Součet 39,000

3 K 162701105
Vodorovné přemístění do 10000 m 
výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 m3 8,550 120,00 1 026,00

"na skládku"

28,05-19,5 8,550

4 K 162701109
Příplatek k vodorovnému přemístění 
výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 
m přes 10000 m

m3 85,500 12,00 1 026,00

= K 167101101 Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3 m3 19,500 24,00 468,00

"pro zásyp"

19,5 19,500

1 6
i

K 171201211
Poplatek za uložení stavebního odpadu - zeminy 
a kameniva na skládce t 14,535 252,00 3 662,82

8,55*1,7 14,535
! 7

K 174101101
Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů

m3 19,500 90,00 1 755,00
| sypaninou se zhutněním

"po vybourání základů"

39*0,5 19,500

3 - Svislé a kompletní konstrukce 3 900,00

K 310239211
Zazdivka otvorů pl do 4 m2 ve zdivu 
nadzákladovém cihlami pálenými na MVC m3 0,500 7 800,00 3 900,00

0,25*2 0,500

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní__________________________________________________ 36 585,60

9 K 612325225
Vápenocementová štuková omítka malých ploch 
do 4,0 m2 na stěnách kus 1,000 1 200,00 1 200,00

10 K 622131121
Penetrační disperzní nátěr vnějších stěn 
nanášený ručně m2 20,000 43,20 864,00

11 K 622211031
Montáž kontaktního zateplení vnějších stěn z 
polystyrénových desek tl do 160 mm

m2 20,000 780,00 15 600,00

12 M 28375935 deska EPS 70 fasádní Á=0,039 tl 150mm m2 20,400 504,00 10 281,60

Strana 3 z 4



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

13 K 622531011
Tenkovrstvá silikonová zrnitá omítka tl. 1,5 mm 
včetně penetrace vnějších stěn

m2 20,000 432,00 8 640,00

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 58 618,08

14 K 981011316
Demolice budov zděných na MVC podíl 
konstrukcí do 35 % postupným rozebíráním m3 142,070 240,00 34 096,80

5,795*6, 142,070
I Demolice konstrukcí objektů z betonu i ,

15 K '981511114 železového postupným rozebíráním
m3 5,920

I
660,00 3 907,20

"zákl. deska"

5,795*6,81*0,15 5,920

16 K
; Demolice konstrukcí objektů z betonu prostého 981511116 ! . ....
, postupným rozebíráním

m3 ' 42,946

"základy viz. TZ"

39 39,000

"podlaha"

5,795*6,81*0,1 3,946

Součet 42,946

480,00 20 614,08

997 - Přesun sutě 121 327,82

17 K 900901
Odstranění vnitřního vybavení, nábytku,
technologických zařízení

soub

t

1,000

201,094

9 600,00

52,80

9 600,00

18 K 997006512
Vodorovné doprava suti s naložením a složením
na skládku do 1 km

10 617,76

19 K 997006519
Příplatek k vodorovnému přemístění suti na
skládku ZKD 1 km přes 1 km

t 3 820,786 1,20 4 584,94

20 K 997013831
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné)
stavebního odpadu směsného kód odpadu 170 
904

t
___

201,094 480,00 96 525,12

998 - Přesun hmot 869,79

21 K 998017001
Přesun hmot s omezením mechanizace pro
budovy v do 6 m 

1,378! 631,20 869,79

PSV - Práce a dodávky PSV 2 040,00
784 - Dokončovací práce - malby a tapety 2 040,00

22 K 784211121
Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra
středně otěruvzdorných v místnostech výšky do m2 20,000

!
102,00

l
2 040,00;

I I |3,80 m j

VP - Vícepráce 0,00

Strana 4 z 4



krycí list rozpočtu

Místo:

Odstranění stávajících objektů v areálu domova důchodců Břeclav

004 - SO 04 Zpevněné plocha, drobné SO, oplocení

Břeclav
CC-CZ:
Datum:

Objednatel:
Město Břeclav

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:
PB SCOM s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

IC:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

06.09.2018

25397087
CZ25397087

Poznámka:

Náklady z rozpočtu 657 887,50
Ostatní náklady 5 000,00

Cena bez DPH 662 887,50

DPH základní 
snížená

21,00% ze
15,00% ze

662 887,50
0,00

139 206,38
0,00

Cena s DPH v CZK 802 093,88

Projektant

RazítkoDatum a podpis:

Objednavatel

RazítkoDatum a podpis:

Zpracovatel

RazítkoDatum a podpis:

Zhotovitel

Datum a podpis:Razítko

Strana 1 z 4



REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Odstraněni stávajících objektů v areálu domova důchodců Břeclav

Objekt: 004 - SO 04 Zpevněné plocha, drobné SO, oplocení

Místo: Břeclav Datum:

Objednatel: Město Břeclav Projektant:
Zhotovitel: PB SCOM s.r.o. Zpracovatel:

06.09.2018

Kód - Popis Cena celkem [CZK]

1) Náklady z rozpočtu 657 887,50

HSV - Práce a dodávky HSV 648 287,50
1 - Zemní práce 206 344,02

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 87 486,00

997 - Přesun sutě 354 457,48

PSV - Práce a dodávky PSV 9 600,00
767 - Konstrukce zámečnické 9 600,00

2) Ostatní náklady 5 000,00
Zařízení staveniště 3 000,00
Projektové práce 0,00
Územní vlivy 1 000,00

Provozní vlivy 1 000,00
Jiné VRN 0,00
Kompletační činnost 0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 662 887,50

Strana 2 z 4



ROZPOČET

Stavba: Odstranění stávajících objektů v areálu domova důchodců Břeclav

Objekt: 004 - SO 04 Zpevněné plocha, drobné SO, oplocení

Místo: Břeclav Datum: 06.09.2018

Objednatel: Město Břeclav Projektant:
Zhotovitel: PB SCOM s.r.o. Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady z rozpočtu 657 887,50

HSV - Práce a dodávky HSV 648 287,50
1 - Zemní práce_____________________________________________________________________________206 344,02

1 K 112901
Pokácení stromů vč. odstranění pařezu, 
zasypání jámy a likvidace

kus 20,000 1 320,00 26 400,00

2
I

K 113106187
Rozebrání dlažeb vozovek ze zámkové dlažby s 
ložem z kameniva strojně pl do 50 m2

m2 293,000 50,40 14 767,20

3
. „„„ Odstranění podkladu z kameniva drceného tl

K 113107323 300 mm strojně pl do 50 m2
m2 203,000 26,40 5 359,20

4 K
„ Odstranění podkladu z kameniva drceného tl

113107324
400 mm strojně pl do 50 m2

mZ 694,000 54,00 37 476,00

401+293 694,000

5 K
__  Odstranění podkladu z betonu prostého tl 300

113107332 . . . . . „ -mm strojně pl do 50 m2
mZ 203,000 126,00 25 578,00

6 K 113107343
Odstranění podkladu živičného tl 150 mm 
strojně pl do 50 m2

m2 401,000 96,00 38 496,00

7 K 113202111 Vytrhání obrub krajníků obrubníků stojatých m 393,510 60,12 23 657,82

5,24+3,55+1,52+16,3+11,6 38,210
15,82+17,26+5,96+6,41*2+10,1*2+5,1+2 79,160
9,77+1,36*2+5+29,8+1,8*2+15,9+19,6+0,8 87,190
4,11+2,42+15,19*2+5,06*2+15,6+0,9*3 65,330
1+0,5+20+0,9*3+2,74+4+5,2*4+3,13+6,07 60,940
4+2,03*2+11,9 19,960
6,85*2+1,16+6,81+3,9*2+8,55+4,7 42,720

Součet 393,510

8 K 162301101
Vodorovné přemístěni do 500 m 
výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4

m3 74,611 30,00 2 238,33

"dovoz v rámci areálu"

13,272
"odvoz v rámci areálu - zásypový materiál pro
so.or

13,272

92-41,003
"odvoz v rámci areálu - zásypový materiál pro 
SO.02"

50,997

14-3,658 10,342
Součet 74,611

9 K 167101101 Nakládáni výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3 m3 13,272 48,00 637,06

"pro zásyp"

13.Z7Z 13,272

10 K 174101101
Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů 
sypaninou se zhutněním

m3 13,272 114,00 1 513,01___
"po vybourání základů"

13,272 13,272

11 K 181951101 Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 bez zhutnění mZ 2 518,450 12,00 30 221,40

92*22+12,9*19+30*5,8+11*6,85 2 518,450

Strana 3 z 4



Kód Popis Cena celkem [CZK]MJ Množství J.cena [CZK]

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání_________ ___________________ 87 486,00

12 K 900901
Odpojení, zaslepení a demontáž stávajících 
rozvodů vč. likvidace

soub 1,000 42 000,00 42 000,00

13 K 900902 Odstranění sloupu VO vč. likvidace kus 4,000 4 200,00 16 800,00

14 K 961044111 Bourání základů z betonu prostého m3 13,272 660,00 8 759,52

“odhad"

"oploceni”

0,3*0,3*0,8*65 4,680

"potrubní most"

3 3,000

"sklad"

0,3*0,3*0,8*8 0,576

"přístřešek na kola"

0,3*0,3*0,8*8 0,576

"zídka”

6*0,3*0,8 1,440

"sloupy VO"

0,5*0,5*1*4 1,000

"jímky"

2 2,000

Součet 13,272

15 K 962032231
Bourání zdivá z cihel pálených nebo 
vápenopískových na MV nebo MVC přes 1 m3

m3

i

1,080
!

420,00 453,60

"zídka"

6*1,2*0,15 1,080

16 K 966071721
Bourání sloupků a vzpěr plotových ocelových do 
2,5 m odřezáním

kus 65,000: 144,00 9 360,00

17 K 966071822
Rozebrání oploceni z drátěného pletiva se 
čtvercovými oky výšky do 2,0 m

m 166,000 56,88 9 442,08

18 K 966073812
Rozebráni vrat a vrátek k oplocení plochy do 10
m2

kus 1,000; 670,80 670,80

"posuvná brána"

1 1,000

997 - Přesun sutě ____ 354 457,48

19 K 997221561
Vodorovná doprava suti z kusových materiálů do 
1 km

t 943,710 52,80 49 827,89

20 K 997221569
Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti z
kusových materiálů

t 17 930,490 1,20 21 516,59

21 K 9972218 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) t 943,710 300,00 283 113,00

PSV - Práce a dodávky PSV 9 600,00
767 - Konstrukce zámečnické 9 600,00----------------------- ----------------------------------------------- ----- 1------------ -------------------- ---------------------------- -

K 767996701
Demontáž atypických zámečnických konstrukcí

kg 1 600,000 6,00 9 600,00
řezáním hmotnosti jednotlivých dílů do 50 kg

"odhad”

"potrubní most"

400 400,000

"sklad"

650 650,000

"přístřešek na kola"

550 550,000

Součet 1 600,000

VP - Vícepráce 0,00

Strana 4 z 4



krycí list rozpočtu

Stavba: Odstranění stávajících objektů v areálu domova důchodců Břeclav

Objekt: 005 - Vedlejší rozpočtové náklady

JKSO:
Místo: Břeclav

CC-CZ:
Datum: 06.09.2018

Objednatel:
Město Břeclav

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:
PB SCOM s.r.o.

IČ:

DIČ:
25397087
CZ25397087

Projektant: IČ:

DIČ:

Zpracovatel: IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu 
Ostatní náklady

114 000,00 
5 000,00

Cena bez DPH 119 000,00

DPH základní
snížená

21,00% ze
15,00% ze

119 000,00
0,00

24 990,00 
0,00

Cena s DPH v CZK 143 990,00

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

ZhotovitelObjednavatel

RazítkoRazítko Datum a podpis:Datum a podpis:

Strana 1 z 3



REKAPITULACE ROZPOČTU

Odstraněni stávajících objektů v areálu domova důchodců Břeclav

005 - Vedlejší rozpočtové náklady

Místo: Břeclav Datum: 06.09.2018

Objednatel: Město Břeclav
Zhotovitel: PB SCOM s.r.o.

Projektant:
Zpracovatel:

Kód - Popis Cena celkem [CZK]

1) Náklady z rozpočtu 114 000,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 114 000,00

2) Ostatní náklady 5 000,00

Zařízení staveniště 3 000,00

Projektové práce 0,00
Územní vlivy 1 000,00

Provozní vlivy 1 000,00

Jiné VRN 0,00

Kompletační činnost 0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 119 000,00

Strana 2 z 3



ROZPOČET

Odstranění stávajících objektů v areálu domova důchodců Břeclav

005 - Vedlejší rozpočtové náklady

Místo: Břeclav Datum: 06.09.2018

Objednatel: Město Břeclav Projektant:
Zhotovitel: PB SCOM s.r.o. Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady z rozpočtu 114 000,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 114 000,00
1 K 001 Zařízení staveniště - zřizení soub 1,000 42 000,00 42 000,00

2 K 002 Zařízeni staveniště - provoz soub 1,000 25 200,00 25 200,00

3 K 003 Zařízení staveniště - odstranění soub 1,000 28 800,00 28 800,00

4 K 004 Vytyčení inženýrských šití soub 1,000 18 000,00 18 000,00

VP - Vícepráce 0,00

Strana 3 z 3



Soupis stavebních prací, dodávek a služebF 201820
Přístavba domova senioru Břeclav - kuchyně

Zadavatel: IČO : 
DIČ :

Projektant: ICO : 
DIC :

Rekapitulace stavebních objektů a provozních souborů

Číslo a název objektu / provozního souboru JKSO Poče Cena
Stavební objekt
SO 04 Dočasné řešení zásobování

1,00
1,00 1 560 657,62

Celkem za stavbu 1 560 657,62

Rekapitulace dílů

Číslo

1

11

3

5

61

62

63

64 

91

94

95

96

97 

99 

735 

766 

769 

775

Název

Zemní práce

Přípravné a přidružené práce

Svislé a kompletní konstrukce

Komunikace

Úpravy povrchů vnitřní

Úpravy povrchů vnější

Podlahy a podlahové konstrukce

Výplně otvorů

Doplňující práce na komunikaci

Lešení a stavební výtahy

Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách

Bourání konstrukcí

Prorážení otvorů

Staveništni přesun hmot

Otopná tělesa

Konstrukce truhlářské

Otvorové prvky z plastu

Podlahy vlysové a parketové

Celkem

90 728,35 

87 122,10

7 961,02 

955 424,14

9 901,32 

3 937,20 

631,80 

2 688,00 

33 114,00 

2 616,00 

2 426,90 

6 412,72 

2 880,00 

66 433,25 

1 317,60

8 784,00 

42 000,00

1 228,75

Zpracováno programem BDILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 2



Ks Nátěry 1 035,94

784 Malby 8 649,60

D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 218 164,93

VN Vedlejší náklady 7 200,00

Cena celkem 1 560 657,62

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



Stavba : 201820 Přístavba domova seniorů Břeclav - kuchyně
Objekt. SO 04 Dočasné řešení zásobování JKSO : 800.122

Rekapitulace stavebního objektu

Zákl. údaje SO 04
Dočasné řešení zásobování

Třídník stavebních objektů:

Rozsah:

Rekamtu láce snnnisú náležejících k objektu____________________________________
Soupis Cena (Kč)
001 Stavební řešení 1 560 657,62

Celkem objekt SO 04 1 560 657,62

Rekapitulace soupisu 001______Stavební řešení
Stavební dli Cena (Kč)
1 Zemní práce 90 728,35
11 Přípravné a přidružené práce 87 122,10
3 Svislé a kompletní konstrukce 7 961,02
5 Komunikace 955 424,14
61 Úpravy povrchů vnitřní 9 901,32
62 Úpravy povrchů vnější 3 937,20
63 Podlahy a podlahové konstrukce 631,80
64 Výplně otvorů 2 688,00
91 Doplňující práce na komunikaci 33 114,00
94 Lešení a stavební výtahy 2 616,00
95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách 2 426,90
96 Bourání konstrukcí 6 412,72
97 Prorážení otvorů 2 880,00
99 Staveništni přesun hmot 66 433,25
735 Otopná tělesa 1 317,60
766 Konstrukce truhlářské 8 784,00
769 Otvorové prvky z plastu 42 000,00
775 Podlahy vlysové a parketové 1 228,75
783 Nátěry 1 035,94
784 Malby 8 649,60
D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 218 164,93
VN Vedlejší náklady 7 200,00

Celkem soupis ĎOt 1 560 657.62



Položkový soupis prací a dodavek
S: 201820 Přístavba domova seniorů Břeclav - kuchyně
0: SO 04 Dočasné řešení zásobování
R: 001 btavebni řešeni

P.č. Cisto položky Název položky MJ množství cena / MJ1 celkem

Ceník, kapitola Poznámka uchazeče
Dii: 1 Zemní práce l 90 728,35

120 00 Ztížené vykopávky
příplatek k cenám vykopávek za ztíženi vykopávky v blízkosti podzemního vedení nebo výbušnin v horninách jakékoliv třídy,

1 120001101ROO ...v horninách jakékoliv třídy m3 33,74500 376,80 12 715,12
cca 50% z celkového množství odkopávek : 67,49*0,5 33,74500

122 10 Odkopávky a prokopávky nezapažené
s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek,
122 10-3 v hornině 3

2 122201101R00 ...do 100 m3 m3 67,50000 146,40 9 882,00
panelová plocha : 192,0*0,3
Začátek provozního součtu

57,60000

dobetonovávky : 4,5*5,0-3,0*2,0 16,50000
(3,61+0,54)*3,0/2 6,22500
4,0*4,0-(3,14*8,0/4)+0,5 10,22000

Konec provozního součtu
33,0*0,3 9,90000

122 10 Odkopávky a prokopávky nezapažené
s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek,
122 10-3 v hornině 3
122 10-31 příplatek k cenám

67,50000 12,003 122201109R00 ...za lepivost horniny m3 810,00
162 10 Vodorovné přemístění výkopku
po suchu, bez ohledu na druh dopravního prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí,

4 162301101ROO ...z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 50 do 500 m m3 59,98500 30,00 1 799,55
sejmutí ornice : 224,95*0,1 22,49500
odkopávky : 89,98 89,98000
pod chodníky : -7,5 -7,50000
pro založení trávníku : -(192,0+32,95)*0,2 -44,99000

167 10 Nakládání, skládání, překládání neulehlého výkopku
167 10-1 nakládání výkopku

5 167101101R00 ...do 100 m3, z horniny 1 až 4 m3 89,99500 24,00 2 159,88
odkopávky: 67,5 67,50000
sejmutí ornice : 224,95*0,1 22,49500

171 10 Uložení sypaniny do násypů zhutněných 
s rozprostřením sypaniny ve vrstvách a s hrubým urovnáním,
171 10-1 s uzavřením povrchu násypu z hornin soudržných s předepsanou mírou zhutnění v procentech výsledků zkoušek Proctor-

6 171101103R00 ...přes 96 do 100 % PS m3 8,25000 144.00 1 188,00
75,0*0,11 8,25000

174 10-11 Zásyp sypaninou se zhutněním 
z jakékoliv horniny s uložením výkopku po vrstvách,

7 1741O1102R0O ...v uzavřených prostorách s urovnáním povrchu zásypu s ručním m3 6,00000 312.00 1 872,00
zhutněním
kolem dobetonovávek . 6,0 6,00000

180 40-11 Založení trávníku
Založení trávníku na půdě předem připravené, s pokosením, naložením, odvozem odpadu do 20 km a se složením

8 180402111R00 Založení trávníku parkového výsevem v rovině m2 185,75000 24,00 4 458,00
odstraněná panel.plocha : 192,0 192,00000
odstraněné dobetonovávky : 32,95 32,95000
odpočet části nového chodníku : -39,2 -39,20000

181 10 Úprava pláně v zářezech
vyrovnáním výškových rozdílů, ploch vodorovných a ploch do sklonu 1 : 5.

9 181101102R00 ...v hornině 1 až 4, se zhutněním m2 260,75000 19,20 5 006,40
panelová plocha - viz výkr.č.D11-02 : 192
Začátek provozního součtu

192,00000

dobetonovávky : 4,5*5,0-3,0*2,0 16,50000
(3,61+0,54)*3,0/2 6,22500
4,0*4,0-(3,14*8,0/4)+0,5 10,22000



Konec provozního součtu
32,95 32,95000

asfaltové chodníky : 75,0-39,2 35,80000
181 30 Rozprostření a urovnání ornice v rovině
s případným nutným přemístěním hromad nebo dočasných skládek na místo potřeby ze vzdálenosti do 30 m, v rovině nebo ve svahu do

10 181301102R00 ...v souvislé ploše do 500 m2, tloušťka vrstvy přes 100 do 150 mm m2 185,75000 43,20 8 024,40
odstraněná panel.plocha : 192,0 192,00000
odstraněné dobetonovávky : 32,95 32,95000
odpočet části chodníku : -39,2 -39,20000

182 00-11 Plošná úprava terénu
Plošná úprava terénu s urovnáním povrchu, bez doplnění ornice, v hornině 1 až 4

11 182001111R00 Plošná úprava terénu, nerovnosti do 10 cm v rovině m2 299,95000 24,00 7 198,80
asfalt.chodník : 75,0 75,00000
panelová plocha: 192,0 192,00000
dobetonovávky: 32,95 32,95000

185 80-43 Zalití rostlin vodou
12 185804312R00 Zalití rostlin vodou plochy nad 20 m2

Začátek provozního součtu
m3 44,99000 180,00 8 098,20

odstraněná panel.plocha : 192,0 192,00000
odstraněné dobetonovávky : 32,95 32,95000

Konec provozního součtu
224,95*0,2 44,99000

13 00572400R směs travní parková, pro běžnou zátěž kg 4,00000 192,00 768,00
cca 1,0 kg/ 50 m2 : 4,0 4,00000

14 10364200R ornice pro pozemkové úpravy m3 18,57500 1 440,00 26 748,00
185,75*0,1 18,57500

Díl: 11 Přípravné a přidružené práce 87 122,10
111 30-11 Sejmuti drnu
Sejmutí drnu tl. do 10 cm s nařezáním, vyrýpnutím, zvednutím, přemístěním a složením na vzdálenost do 50 m nebo s naložením na
dopravní prostředek

15 111301111R00 Sejmuti drnu tl. do 10 cm, s přemístěním do 50 m m2 224,95000 56,64 12 741,17
panelová plocha : 192,0
Začátek provozního součtu

192,00000

dobetonovávky : 4,5*5,0-3,0*2,0 16.50000
(3,61+0,54)*3,0/2 6,22500
4,0*4,0-(3,14*8,0/4)+0,5 10,22000

Konec provozního součtu
32,95 32,95000

113 10-7 Odstranění podkladů nebo krytů
16 1131O74O5RO0 ...z kameniva těženého, v ploše jednotlivě nad 50 m2, tloušťka vrstvy 50 m2 192,00000 42,00 8 064,00

mm
17 113107514R00 ...z kameniva hrubého drceného, v ploše jednotlivě do 50 m2, tloušťka m2 75,00000 48.00 3 600,00

vrstvv 140 mm
75,0 75,00000

18 113107520R00 ...z kameniva hrubého drceného, v ploše jednotlivě do 50 m2, tloušťka m2 224,95000 54,00 12 147,30
vrstvv 200 mm 
panel.plocha : 192 192,00000
dobetonovávky: 32,95 32,95000

19 1131O8305R00 ...živičných, v ploše jednotlivě do 50 m2, tloušťka vrstvy 50 mm m2 75,00000 96,00 7 200,00
75,0 75,00000

20 113109419R00 ...z betonu prostého, v ploše jednotlivě nad 50 m2, tloušťka vrstvy 190 m2 6,26050 120,00 751,26
32,95*0,19 6,26050

21 113109420ROO ...z betonu prostého, v ploše jednotlivě nad 50 m2, tloušťka vrstvy 200 m2 75,00000 120,00 9 000,00
75,0 75,00000

113 15-1 Rozebrání zpevněných ploch
s přemístěním na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek

22 113151111R00 Rozebrání ploch ze silničních panelů m2 192,00000 144,00 27 648,00
viz výkr.D.1.1-02 : 192,0 192,00000

113 20 Vytrhání obrub
s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo naložením na dopravní prostředek

23 113201111R00 ...chodníkových ležatých m 100,00000 48,00 4 800,00
50,0*2 100,00000

965 04 Bourání podkladů pod dlažby nebo litých celistvých dlažeb a mazanin
965 04-9 příplatek za bourání mazanin vyztužených

24 965049111RT1 ...svařovanou síti, tloušťky do 100 mm m3 1,18940 984,00 1 170,37
6,26*0,19 1,18940



Díl: 3 |Svislé a kompletní konstrukce J 7 961,02
310 23-5 Zazdívka otvorů o ploše do 0,0225 m2 ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými 
z pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa,

25 310235241R00 ...o tloušťce zdi do 300 mm kus 2,00000 240.00 480,00
po trámech pro podchyceni: 2 2,00000

317 23-4 Vyzdívka mezi nosníky
jakýmikoliv cihlami pálenými na jakoukoliv maltu,

26 317234410RT2 ...cementovou m3 0,09240 17 400,00 1 607,76
2,1*0,22*0,2 0,09240

317 94 Osazení ocelových válcovaných nosníků na zdivu 
profilu I, nebo IE, nebo U, nebo UE, nebo L

27 317941123R00 ...bez dodávky materiálu, výšky od 140 do 220 mm t 0,06006 18 000,00 1 081,08
2,1*2*14,3*0,001 0,06006

346 24-438 Plentování ocelových nosníků jednostranné 
jakýmikoliv cihlami,

28 346244381R00 ...výšky do 200 mm m2 0,84000 1 200,00 1 008,00
1 č.140, dl.2,1 m : 2,1*0,2*2 0,84000

615 48 Potažení válcovaných nosníků rabicovým pletivem 
s postřikem cementovou maltou (s dodáním hmot),

29 615481111R00 ...jakékoliv výšky nosníků m2 1,72200 480,00 826,56
2,1 *(0,22+0,3*2) 1,72200

30 13380525R tyč ocelová profilová válcovaná za tepla 11373 (S 235JR); průřez I; výška t 0,06486 45 600.00 2 957,62
140 mm
2,1*2*14,3*0,001*1,08 0,06486

Díl: 5 Komunikace 955 424,14
564 8 Podklad ze štěrkodrti s rozprostřením a zhutněním

31 564861111R00 ...tloušťka po zhutnění 200 mm m2 299,95000 180,00 53 991,00
panelová plocha - viz výkr.č.D11-02 : 192 192,00000
dobetonovávky : 32,95 32,95000
nový chodník : 75,0 75,00000

581 12 Kryt cementobetonový silničních komunikaci
32 581131114R00 ...skupiny 3 a 4, tloušťky 190 mm

Začátek provozního součtu
m2 32,95000 1 140,00 37 563,00

dobetonovávky : 4,5*5,0-3,0*2,0 16,50000
(3,61+0,54)*3,0/2 6,22500
4,0*4,0-(3,14*8,0/4)+0,5 10,22000

Konec provozního součtu
32,95 32,95000

584 12 Osazení silničních panelů
ze železového betonu, s provedením podkladu z kameniva těženého do tl. 4 cm

33 584121111R00 ...jakéhokoliv druhu a velikosti m2 192,00000 252,00 48 384,00
plocha - viz výkr.č.D11-02 : 192 192,00000

596 21-5 Kladení zámkové dlažby do drtě
s provedením lože z kameniva drceného, s vyplněním spár, s dvojitým hutněním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici. S
dodáním hmot pro lože a výplň spár.

34 596215021R00 ...tloušťka dlažby 60 mm, tloušťka lože 40 mm m2 '-J _O
i O o o o o 228,00 17 100,00

599 14 Vyplněni spár mezi silničními panely 
jakékoliv tloušťky a vyčištění spár

35 599441111R00 ...kamenivem těženým m 88,00000 48,00 4 224,00
13,0*3,0+3,0*3+6,0+9,0+6,0+2,0*3+5,0+4,0+4,0 88,00000

631 31-917 Příplatek za stržení povrchu
spodní vrstvy mazaniny latí před vložením výztuže nebo pletiva pro tloušťku obou vrstev mazaniny

36 631319175R00 ...tloušťka mazaniny od 120 mm do 240 mm m3 6,26050 120,00 751,26
32,95*0,19 6,26050

631 36 Výztuž mazanin z betonů a z lehkých betonů
631 36-2 ze svařovaných sítí

37 631361921RT8 ...průměr drátu 8 mm, velikost oka 100/100 mm t 0,67679 45 600,00 30 861,62
dobetonovávky : 32,95*7,9*2*1,3*0,001 0,67679

38 273351215RT2 Bedněni stěn - zřízeni, dobetonovávky komunikace
Začátek provozního součtu

m2 11,70400 420,00 4 915,68

0,8+4,0+2,2+1,5+4,0+1,0+0,5 14,00000
3,14*4,0*4,0/4 12,56000

Konec provozního součtu
26,6*0,4*1,1 11,70400

39 273351216RT2 Bednění stěn - odstranění, dobetonovávky komunikace m2 11,70400 96.00 1 123,58



40 592451160R dlažba betonová dvouvrstvá, skladebná: obdélník; šedá; I = 200 mm; š = m2 75,75000 264,00 19 998,00
100 mm: tl. 40.0 mm
75,0*1,01 75,75000

41 593813414R1 Panel silniční vel. 300x200x15 cm
Začátek provozního součtu

kus 128,00000 5 754.00 736 512,00

plocha - viz výkr.č.D11 -02 : 192 192,00000
Konec provozního součtu 
panely vel.3,0'2,0 m : 192/3,0*2,0 128,00000

Dii: 61 Úpravy povrchů vnitřní 9 901,32
610 99 Zakrýváni výplní vnitřních otvorů, předmětů apod.
které se zřizují před úpravami povrchu, a obalení osazených dveřních zárubní před znečištěním při úpravách povrchu nástřikem
plastických maltovin včetně pozdějšího odkrytí,

20,00000 48,0042 610991111R00 ...fólií Pe 0,05-0,2 mm m2 960,00
612 42-5 Omítka vápenná vnitřního ostění
okenního nebo dveřního, z pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa,

43 612425931RT2 ...omítkou štukovou m2 8,76600 1 020,00 8 941,32
otvor pro D1 :
vnitřní plocha kolem otvoru : (2,1+0,2*2+2l1*2)*0,2 1,34000

otvor pro D2 :
plocha kolem otvoru : (0,9+0,2*2+2,1*2)*0,2*2 2,20000

otvor pro průchod na chodbu : 
ostění: 0,22*2,4*2 1,05600
nadpraží: 1,5*0,22 0,33000
plocha kolem otvoru - svislá : 2,4*2*0,2*2 1,92000
překlady : 3,2'0,3*2 1,92000

Díl: 62 Úpravy povrchů vnější 3 937,20
622 42-11 Omítky vnější stěn vápenné nebo vápenocementové

44 622421143R00 ...štukové, složitost 1+ 2 m2 3,86000 1 020.00 3 937,20
ostění otvoru pro vrata D2 : 0I4*2I1*2+2,1*0,4 2,52000
zapravení kolem otvoru : (2,1+0I2*2+2,1*2)*0,2 1,34000

Díl: 63 Podlahy a podlahové konstrukce 631,80
631 31 Doplněni mazanin betonem prostým 
prostým betonem (s dodáním hmot) bez potěru,
631 31-1 o ploše jednotlivě do 1 m2

45 631311121R00 ...tloušťky do 80 mm m3 0,11700 5 400,00 631,80
otvor viz pozn.5 : 2,1*0,4*0,1 0,08400
otvor viz pozn.7 : 1,5*0,22*0,1 0,03300

Díl: 64 Výplně otvorů 2 688,00
642 94-1 Osazování ocelových zárubní dodatečně 
lisovaných nebo z úhelníků s vybetonováním prahu

46 642944121R00 ...plochy do 2,5 m2 kus 1,00000 1 080.00 1 080,00
pro dveře D2 : 1 1,00000

47 55330322R zárubeň kovová hranatá; pro klasické zdění; š profilu 110 mm; š průchodu 
900 mm: h orůchodu 1 970 mm: P: závěsv oevné

kus 1,00000 1 608,00 1 608,00

Díl: 91 Doplňující práce na komunikaci 33 114,00
916 5 Osazeni záhonového obrubníku betonového 
se zřízením lože z betonu prostého C 12/15 tl. 80-100 mm

48 916561111R00 ...do lože z betonu prostého C 12/15, s boční opěrou z betonu prostého m 100,00000 216,00 21 600,00
50,0*2 100,00000

49 592173328R obrubník zahradní materiál beton; I = 1000,0 mm; š = 50,0 mm; h = 200,0 kus 101,00000 114,00 11 514,00
mm: barva šedá
50,0*2*1,01 101,00000

Díl: 94 Lešení a stavební výtahy 2 616,00
941 95-5 Lešení lehké pracovní pomocné

50 941955002ROO ...pomocné, o výšce lešeňové podlahy přes 1,2 do 1,9 m m2 10,00000 261,60 2 616,00
kancelář: 10,0 10,00000

Díl: 95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách 2 426,90
952 90 Vyčištění budov a ostatních objektů
952 90-11 budov bytové nebo občanské výstavby - zametení a umytí podlah, dlažeb, obkladů, schodů v místnostech, chodbách a 
schodištích, vyčištění a umytí oken, dveří s rámy, zárubněmi, umytí a vyčištěni jiných zasklených a natíraných ploch a zařizovacich
Dředmětů před předáním do užívání

51 952901111RO0 ...světlá výška podlaží do 4 m m2 27,33000 88,80 2 426,90
19,43+2,9+5,0 27,33000

Díl: 96 Bourání konstrukcí 6 412,72
962 03-2 Bourání zdivá nadzákladového cihelného



nebo vybourání otvorů průřezové plochy přes 4 m2 ve zdivu nadzákladovém, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a
pro zatíženi do 1,5 kPa (150kg/m2)

52 962032231R00 ...z cihel pálených nebo vápenopískových, na maltu vápenou nebo m3 1,19940 660.00 791,60
váoenocementovoLi
viz pozn.1 : 2,07*(0,95+0,1 )*0,4 0,86940

I viz pozn.3 : 0,6*(2,4+0,1)*0,22 0,33000
967 03-11 Přisekání rovných ostění ve zdivu cihelném
bez odstupu, po hrubém vybourání otvorů v jakémkoliv zdivu cihelném, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro
zatížení do 1,5 kPa (150kg/m2),

53 967031132ROO ...na jakoukoliv maltu vápennou nebo vépenocementovou m2 1,39000 360,00 500,40
víz pozn.1 : (0,95+0,1)*0,4*2 0,84000
viz pozn.3: (2,4+0,1)*0,22*1 0,55000

968 06-1 Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křídel
oken, dveří a vrat, s uložením a opětovným zavěšením po provedení stavebních změn,

54 968061112R00 ...oken, plochy do 1,5 m2 kus 3,00000 132,00 396,00
55 968061125R00 ...dveří, plochy do 2 m2 kus 1,00000 138,00 138,00

kancelář: 1 1,00000
968 06-2 Vybourání dřevěných rámů
včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2),

56 968062356R00 ...oken dvojitých nebo zdvojených, plochy do 4 m2 m2 2,41500 180,00 434,70
stáv.kancelář: 2,1*1,15 2,41500

968 07-2 Vybourání a vyjmutí kovových rámů a rolet
968 07-21 rámů, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2)

57 968072455R00 ...dveřních zárubní, plochy do 2 m2 m2 1,60000 144,00 230,40
kancelář: 0,8*2,0 1,60000

968 09 Vybourání vnitřních parapetů
58 968096002RQ0 ...plastových, šířky do 50 cm, m 2,10000 120,00 252,00

2,1 2,10000
971 03 Vybourání otvorů ve zdivu cihelném 
základovém nebo nadzákladovém,
971 03-2 z jakýchkoliv cihel pálených

59 971033621R00 ...na jakoukoliv maltu vápenou nebo vápenocementovou, plochy do 4 m2, m2 1,81800 1 068.00 1 941,62
tloušfkv do 100 mm 
viz pozn.2 : 0,9*2,02 1,81800

974 03-1 Vysekání rýh v jakémkoliv zdivu cihelném
974 03-16 pro vtahování nosníků do zdí, před vybouráním otvorů

60 974031666R00 ...do hloubky 150 mm, při výšce nosníku do 250 mm m 3,00000 576,00 1 728,00
viz pozn.3 : 2,4+0,3*2 3,00000

Díl: 97 Prorážení otvorů 2 880,00
971 03 Vybouráni otvorů ve zdivu cihelném 
základovém nebo nadzákladovém,
971 03-2 z jakýchkoliv cihel pálených

61 971033341R00 ...na jakoukoliv maltu vápenou nebo vápenocementovou, plochy do 0,09 kus 2,00000 540.00 1 080,00
m2. tloušfkv do 300 mm
pro podchyceni dveřního otvoru - viz pozn.3 : 2 2,00000

975 02-2 Podchycení nadzákladového zdivá dřevěnou výztuhou
975 02-21 do výšky 3 m

62 975022241R00 ...při tloušťce zdivá do 450 mm, při délce podchyceni do 3 m m 3,00000 600.00 1 800,00
pro podchycení dveřního otvoru - viz pozn.3 : 1,5+1,5 3,00000

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 56 433,25
999 28 Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů 
oborů 801, 803, 811 a 812
999 28-1 pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně vnějších plášťů

63 999281105R00 ...výšky do 6 m, t 553,61038 120,00| 66 433,25

Díl: 735 Otopná tělesa 1 317,60
735 12 Demontáž radiátorů ocelových

64 735121810R00 ...článkových m2 1,40000 84,00 117,60
viz pozn.4 : 2,0*0,7 1,40000

65 73511711T01 Zpětné připojení těles hod 2,00000 600,00 1 200,00

Díl: 766 Konstrukce truhlářské 8 784,00
766 66 Montáž dveřních křídel kompletizovaných

66 766661112R00 ...otevíravých , , do ocelové nebo fošnové zárubně, jednokřídlových, šířky kus 1,00000 2 160.00 2 160,00
do 800 mm 
dveře D2 : 1 1,00000

766 67 Montáž obložkové zárubně a dveřního křídla
67 766670021R00 [...kliky a štítku | kus O O o o o co o o o o 05 o _o o o

771 57-7 Hrany schodů, dilatační, koutové, ukončovací a přechodové profily



771 57-74 profily přechodové
68 771577113R00 ...eloxovaný hliník, dekorativní spojení dvou podlah stejné výšky, uložení 

do tmele, vvška orofilu 8 mm. šířka orofilu 10 mm
m 0,90000 360,00 324,00

69 61165003R dveře vnitřní š = 800 mm; h = 1 970,0 mm; hladké; oteviravé; počet křídel kus 1,00000 4 200,00 4 200,00
1: olné: oovrch. úorava laminát CPL: dekor dub. buk. iavor. bílá. hruška, 
dveře D2 : 1 1,00000

70 76601 D2 dodávka - dveřní kováni - standard - dle výběru objednatele ks 1,00000 600,00 600,00
998 76-6 Přesun hmot pro konstrukce truhlářské
50 m vodorovně

71 998766201R00 ...v objektech výšky do 6 m % 1,00000 1 200,00 1 200,00
Díl: 769 Otvorové prvky z plastu 42 000,00

72 769 001R00 D1 dodávka a montáž - sekční vrata s dveřmi, viz Výpis výplní otvorů ks 1,00000 42 000,00 42 000,00

Díl: 775 Podlahy vlysové a parketové 1 228,75
775 52-8 Demontáž podlah vlysových přibíjených

73 775521800R00 ...včetně lišt m2 19,43000 63,24 1 228,75
kancelář: 19,43 19,43000

Díl: 783 Nátěry 1 035,94
783 22 Nátěry kov.stavebních doplňk.konstrukcl syntetické

74 783222100R00 ...dvojnásobné, m2 0,96000 300,00 288,00
ocel.zárubeň ; (0,8+2*2,0)*(0,1+2*0,05) 0,96000

75 783226100R00 ...základní, m2 3,11640 240,00 747,94
ocel.zárubeň : (0,8+2*2,0)*(0,11+2*0,05) 1,00800
překlady I č.140 : 2,1*2*0,502 2,10840

Díl: 784 Malby 8 649,60
784 41 Příprava povrchu
784 41-2 Penetrace (napouštění) podkladu

76 784191101R00 ...disperzní, jednonásobná m2 84,80000 48,00 4 070,40
výpočet dle pol.omítka ostění: 
otvor pro Dl :
vnitřní plocha kolem otvoru : (2,1+0,2*2+2,r2)*0,2 1,34000

otvor pro D2 :
plocha kolem otvoru : (0,9+0,2*2+2,1*2)*0,2*2 2,20000

otvor pro průchod na chodbu : 
ostění: 0,22*2,4*2 1,05600
nadpraží: 1,5*0,22 0,33000
plocha kolem otvoru - svislá : 2,4*2*0,2*2 1,92000
překlady : 3,2*0,3*2 1,92000

nová chodba : (3,35*2+5,8*2)*2,67+3,35*5,8 68,29100

mč.109 stěna s dveřmi: 2,9*2,67 7,74300
784 45 Malby z malířských směsí

77 784195112R00 ...hlinkových, , bělost 77 %, dvojnásobné m2 84,80000 54,00 ] 4 579,20

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 218164,93
979 08-4 Poplatek za skládku

78 979990101R00 ...suti - směs betonu a cihel t 253,77000 360,00 91 357,20
suť celkem ; 262,02 262,02000
odpočet asfaltu : -8,25 -8,25000

79 979990113R00 ...suti - obalované kam. - asfalt t 8,25000 540,00 4 455,00
chodníky: 75*0,11 8,25000

979 08 Vodorovná doprava suti a vybouraných hmot
979 08-7 nakládání na dopravní prostředky

80 979087112R00 Nakládání suti na dopravní prostředky I » 284,01285] 240,00] 68 163,08

979 08-1 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku
81 979081111R00 ...do 1 km t 284,01285 120,00 34 081,54

82 979081121R00 ...příplatek za každý další 1 km t 8 236,37262 1,20 9 883,65
979 08-2 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot

83 979082111R00 ...do 10 m t 284,01285 36,00] 10 224,46

Díl: VN Vedlejší náklady 7 200,00
84 VRN VRN - zařízení staveniště,koordinační činnost % 4,00000 1 800,00] 7 200,00



Po
jis

tn
á 

sm
lo

uv
a

CoLONNADE

CERTIFIKÁT O POJISTNÉM KRYTÍ K POJISTNÉ SMLOUVĚ

č. 3301 0473 18
Pojistitel: Colonnade Insurance S.A., se sídlem L-2350 Lucemburk, rue Jean Piret 1,

Lucemburské velkovévodství, zapsaná v lucemburském Registre de Commerce 
et des Sociétés, registrační číslo 061605, jednající prostřednictvím
Colonnade Insurance S.A., organizační složka, se sídlem Na Pankráci 
1683/127, 140 00 Praha 4, Česká republika, identifikační číslo 044 85 297, 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl A, 
vložka 77229.

Korespondenční adresa: Praha 1, V Celnici 1031/4, PSČ 110 00, Česká republika
POTVRZUJE, že

. PB SCOM s r.o. zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem
Pojistn,k/poj,steny: v Ostravě, oddíl C, vložka 18505, IČ 253 97 087.

je kryt pojištěním v následujícím rozsahu:

1. Pojistná doba

Pojištění vznikne dnem 24/ 03/ 2018 a je sjednáno na pojistnou dobu, která skončí dnem 23/ 03/ 2020

2. Rozsah a limity pojistného plnění

Celkový limit pojistného plnění pro POJIŠTĚNÍ ODPOVĚDNOSTI ZA ÚJMU VČ. ÚJMY ZPŮSOBENÉ 
VADNÝM VÝROBKEM

20 000 000 Kč pro jednu pojistnou událost a za všechny pojistné události v průběhu pojistné doby

Sublimity

20 000 000 Kč
OBECNÁ POVINNOST K NÁHRADĚ věcné škody a osobni újmy vč. újmy na zdrávi 
vůči třetí osobě

2 000 000 Kč POVINNOST K NÁHRADĚ věcné škody a osobní újmy vůči třetí osobě způsobené 
VÝROBKEM

20 000 000 Kč POVINNOST K NÁHRADĚ FINANČNÍ ŠKODY

Základní spoluúčast pro pojištěni ODPOVĚDNOSTI ZA ŠKODU a ODPOVĚDNOSTI ZA ŠKODU 
ZPŮSOBENOU VÝROBKEM

5 000 Kč základní spoluúčast z každé pojistné události

3. Územní rozsah pojištěni

ČR + SK

Další podmínky pojištěni, sublimity pojistného plnění a spoluúčasti jsou uvedeny v pojistné smlouvě. 

V Praze dne 21.3.2018

Podpis:

Jméno:
Funkce: upisovatel

Colonnade
A FAIRFAX COMPANV

Colonnade Insurance i A., organizační složka 
Na Pankráci 1683/177, 140 00 Praha 4 

IC 044 85 297, DlČCZSganSJtáa (033'



ČASOVÝ HARMONOGRAM REALIZACE STAVBY

ftijen | Listopad
40. 41. 42. 43. 44. 45. 46.

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. 11. 12. 13. 14. 15. 16. 17. 18. 19. 20. 21. 22. 23. 24. 25. 26. 27. 28. 29. 30. 31. 1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. 11. 12. 13. 14. 15. 16. 17. 18. 19.

Objekt/týden Po Úl St Čt Pá So Ne Po Út St Čt Pá So Ne Po Út St ČI Pá So Ne Po Út St Čt Pá So Nc Po Úl St Čt Pá So Ne Po Út St Čt Pá So Ne Po Út St Či Pá So Nc Po

Příprava stavby

D
očasné řešení zásobování

Vytýčení stavby, vnitřních 
rozvodů sítí
Převzetí staveniště p
výkopy pod zpevněnou plochou

Podkladní vrstvy pod zp. pl

Silniční panely

Dobetonávky

Terénní úpravy, venkovní

Stavební úpravy - subdodávka

D
em

olice

Kácení porostu

Demolice oplocení, VO, 
produktovod

Demolice SO 02, SO 03, plech, 
sklad, ocel. přístřeš.

Demolice SO 01

Demolice SO 04, zákl. 
produktovodu

Terénní úpravy, venkovní 
dokončovací práce

Předání staveniště

—Pří .SCTWtt.tt;—
Kadniiní 28 „

Hranicí I - Místo ^ 
753 01 Hranice

IČO: 25397087 DIČ: C225397087



Prosinec



SEZNAM VÝZNAMNÝCH PODDODÁVEK
v rámci otevřeného řízeni na podlimitní veřejnou zakázku na stavební práce

„Odstranění stávajících objektů garáží, dílen, márnice, školící místnosti a prostoru pro výuku
v areálu domova seniorů Břeclav"

Věcné vymezení předmětu 
plnění, případně jiné věci 

či práva poskytnutá 
k plnění poddodavatelem

Finanční
vymezení
předmětu

plnění1

Přehled dokladů 
poskytnutých 

dodavateli k prokázání 
kvalifikace2

Obchodní jméno a identifikační údaje významného poddodavatele pokud jsou v době
podání nabídky známi

Prokázání části 
profesních a technických 
kvalifikačních 
předpokladů doložením 
osvědčení o autorizaci - 
obor pozemní stavby a 
podílení se na plnění VZ 
jako hlavní stavbyvedoucí

15 951,-

Osvědčení o 
autorizaci - 
pozemní 
stavby
Diplom
Čestné
prohlášení

IČ: 65918851

sídlo: Milotice nad Bečvou 80, 753 
67

osoba oprávněná 
jednat:

Prokázání části 
profesních a technických 

kvalifikačních 
předpokladů doložením 
osvědčení o autorizaci - 
obor pozemní stavby a 

podílení se na plnění VZ 
jako stavební technik

15 951,-

Osvědčení o 
autorizaci - 
pozemní 
stavby
Maturitní
vysvědčení
Čestné
prohlášení

IČ: 12107573

sídlo: Galašova 591, 753 01 
Hranice

osoba oprávněná 
jednat:

osoba oprávněná jednat:

V Hranicích dne 5.9.2018 Ing. Lukáš Soviar
zmocněnec společnosti PBpCp^©QM S.F.O.

1

2
práce vyšší než 10 % z finančního objemu veřejné zakázky;
u poddodavatelů, prostřednictvím kterých účastník zadávacího řízeni zároveň prokazuje určitou část kv

Radniční 28 q 
Hranice! - Místo 

753 01 Hranice
ififóá2Ž3>7087 DIČ: CZ253970t7


